

# Årsredovisning

## EA Bygg & Bostäder i Dalarna AB

Organisationsnummer: 559474-1018  
Räkenskapsår: 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Gagnef

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Erik Öst  
Styrelseledamot  
2025-12-12

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet i form av renovering, tillbyggnader och nyproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även försäljning, förvaltning och uthyrning av fastigheter. EA Bygg & Bostäder AB är ett dotterbolag till Erikbygger AB (559506-5276) med säte i Gagnef.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft sitt första fullständiga räkenskapsår varav omsättningen har ökat avsevärt jämfört med tidigare jämförelseperiod.

### Flerårsöversikt

	2024-10-01 -2025-09-30	2024-02-29 -2024-09-30
Nettoomsättning (kr)	5 552 668	2 578 685
Resultat efter finansiella poster (kr)	193 098	389 901
Soliditet (%)	36,9	35,6

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>232 541</b>	<b>257 541</b>
Balanseras i ny räkning		232 541	-232 541	0
Årets resultat			113 163	113 163
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>232 541</b>	<b>113 163</b>	<b>370 704</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	232 541
Årets resultat	113 163
<b>Medel att disponera</b>	<b>345 704</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	345 704
<b>Summa</b>	<b>345 704</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2024-02-29
	1	2025-09-30	2024-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 552 668	2 578 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 552 668</b>	<b>2 578 685</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 427 823	-1 279 807
Övriga externa kostnader		-503 912	-107 053
Personalkostnader	2	-421 056	-802 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 996	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 359 787</b>	<b>-2 188 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>192 881</b>	<b>389 761</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>217</b>	<b>140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>193 098</b>	<b>389 901</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 000	-97 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-49 000</b>	<b>-97 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 098</b>	<b>292 901</b>
Skatt på årets resultat		-30 935	-60 360
<b>Årets resultat</b>		<b>113 163</b>	<b>232 541</b>

## Balansräkning

	Not	2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 173	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 173</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 173</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	50 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		612 463	492 708
Övriga fordringar		5 651	9 718
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		107 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 254	4 961
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>832 607</b>	<b>507 387</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		455 012	383 656
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>455 012</b>	<b>383 656</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 287 619</b>	<b>941 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 318 792</b>	<b>941 043</b>

## Balansräkning

	Not	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 541	0
Årets resultat		113 163	232 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>345 704</b>	<b>232 541</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>370 704</b>	<b>257 541</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		146 000	97 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>146 000</b>	<b>97 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 000	0
Leverantörsskulder		524 174	396 578
Skatteskulder		103 903	65 758
Övriga skulder		136 074	124 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 937	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>802 088</b>	<b>586 502</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 318 792</b>	<b>941 043</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-10-01 2025-09-30	2024-02-29 2024-09-30
Medelantal anställda	0	2

Under räkenskapsåret har företagsledarna arbetat från sina respektive holdingbolag.

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	38 169	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 169</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-6 996	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 996</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 173</b>	<b>0</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-12-10

Erik Öst  
Erik Öst  
Styrelseordförande  
2025-12-12

Alexander Kalleberg  
Alexander Kalleberg  
2025-12-12